
Université  Toulouse III - Paul Sabatier

Calendrier des épreuves

AFSI120 Lopes d  Andrade Marilyne

Date: 16/04/2021

Demandeur :

Apogée



Université  Toulouse III - Paul Sabatier
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2020/2021

Page:
Date: 16/04/2021

1/ 2

Version d'étape : EMEAIE 171 M1 SIGNAL IMAGERIE ET APPLICATIONS AUDIO-VIDEO, MEDICALES

06/04/2021

06/04/2021

04/05/2021

05/05/2021

05/05/2021

06/05/2021

06/05/2021

EMBTU2O1E1 INITIATION JURIDIQUE 
CT

EMBTU2O1E1 INITIATION JURIDIQUE 
CT

EMEAI2BME2 Methodes de classification 
CT

EMEAI2CME2 Signaux et 
telecommunications 1 CT

EMEAI2A1E2 Analyse et interpretation 
des images CT

EMEAI2DME2 Signaux et 
telecommunications 2 CT

EMEAT2F1E2 Cmde systemes lineaires 
temps discret CT

U2-217

U2-218

1

SALLE_TM

SHANNON

B08

SALLE_TM

MOLLIARD

SALLE_TM

B07

SALLE_TM

LECHATELIE

SALLE_TM

Bâtiment U2

Bâtiment U2

Purpan

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

Bâtiment U4

Bâtiment 1TP1

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

Bâtiment 4A

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

Bâtiment 1TP1

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

Bâtiment 2A

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

07h45

09h00

10h15

07h45

10h15

08h15

10h15

10h45

12h00

11h45

09h15

11h45

09h45

11h45

11

9

1

1

24

24

1

57

2

24

1

51

1

3h00

3h00

1h30

1h30

1h30

1h30

1h30

Calendrier FSI Master 1 Semestre 2 - CT FSI_SEM_2PERIODE :CALENDRIER :

Salle U2-217

Salle U2-218

Salle 1

Salle pour les Temps 
Majorés

amphi U4-6

Salle B08

Salle pour les Temps 
Majorés

Amphi MOLLIARD

Salle pour les Temps 
Majorés

Salle B07

Salle pour les Temps 
Majorés

Amphi. LE CHATELIER

Salle pour les Temps 
Majorés

H. FIN



Université  Toulouse III - Paul Sabatier
CALENDRIER DES EPREUVES
ANNEE UNIVERSITAIRE 2020/2021

Page:
Date: 16/04/2021

2/ 2

07/05/2021

07/05/2021

10/05/2021

11/05/2021

12/05/2021

12/05/2021

EMEAI2EME2 Modelisat° estimat° pour 
signaux sys CT

EMEAM2B1E1 Physique pour l 
instrumentation CT

EMEAI2FME2 Analyse spectrale des 
signaux et sys CT

EMEAI2GME2 Capteurs optiques et 
formation images CT

EMEAT2G1E2 Reseaux cmde de 
systemes distribues CT

EMEAE2F1E2 Problematiques systemes 
embarques CT

EMEAM2D1E1 Imageries medicales CT

B07

SALLE_TM

SALLE_TM

SHANNON

B07

SALLE_TM

B08

SALLE_TM

BOREL

SALLE_TM

SALI1

Bâtiment 1TP1

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

Bâtiment U4

Bâtiment 1TP1

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

Bâtiment 1TP1

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

Bâtiment U2

A DETERMINER 
ULTERIEUREMENT

Bâtiment 3TP2

oui

oui

oui

oui

oui

oui

oui

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

08h15

10h15

10h15

08h15

08h00

11h30

09h45

12h15

11h45

09h45

09h30

12h00

25

1

1

33

23

1

23

1

55

1

84

1h30

2h00

1h30

1h30

1h30

0h30

2h00

Salle B07

Salle pour les Temps 
Majorés

Salle pour les Temps 
Majorés

amphi U4-6

Salle B07

Salle pour les Temps 
Majorés

Salle B08

Salle pour les Temps 
Majorés

Amphi BOREL U2-1

Salle pour les Temps 
Majorés

Salle I1

H. FIN


