Date: 16/04/2021

Apogée

Université Toulouse III - Paul Sabatier

Calendrier des épreuves

<u>Demandeur</u>: AFSI120 Lopes d Andrade Marilyne

ANNEE UNIVERSITAIRE 2020/2021 **CALENDRIER DES EPREUVES**

16/04/2021 Date: Page:

1/2

CALENDRIER: Calendrier FSI Master 1 Semestre 2 - CT

PERIODE: FSI_SEM_2

Version d'étape : EMEAIE 171 M1 SIGNAL IMAGERIE ET APPLICATIONS AUDIO-VIDEO, MEDICALES

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT	T-TEMPS	
06/04/2021	07h45	EMBTU2O1E1 INITIATION JURIDIQUE	3h00	U2-217	Salle U2-217	11			
	10h45	СТ			Bâtiment U2				
				U2-218	Salle U2-218	9			
					Bâtiment U2				
06/04/2021	09h00	EMBTU2O1E1 INITIATION JURIDIQUE	3h00	1	Salle 1	1			
	12h00	СТ			Purpan				
04/05/2021	10h15 11h45	EMEAI2BME2 Methodes de classification CT	1h30	SALLE_TM	Salle pour les Temps Majorés A DETERMINER ULTERIEUREMENT	1		oui	
,				SHANNON	amphi U4-6	24			
					Bâtiment U4				
05/05/2021	07h45	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1h30	B08	Salle B08	24			
	09h15				Bâtiment 1TP1				
				SALLE_TM	Salle pour les Temps Majorés A DETERMINER ULTERIEUREMENT	1		oui	
05/05/2021	10h15	10h15 EMEAl2A1E2 Analyse et interpretation 11h45 des images CT	1h30	MOLLIARD	Amphi MOLLIARD	57			
	11h45				Bâtiment 4A				
				SALLE_TM	Salle pour les Temps Majorés A DETERMINER ULTERIEUREMENT	2		oui	
06/05/2021	08h15	EMEAI2DME2 Signaux et	1h30	B07	Salle B07	24			
	09h45	telecommunications 2 CT			Bâtiment 1TP1				
				SALLE_TM	Salle pour les Temps Majorés A DETERMINER ULTERIEUREMENT	1		oui	
06/05/2021	10h15		1h30	LECHATELIE	Amphi. LE CHATELIER	51			
	11h45	temps discret CT			Bâtiment 2A				
				SALLE_TM	Salle pour les Temps Majorés A DETERMINER ULTERIEUREMENT	1		oui	

ANNEE UNIVERSITAIRE 2020/2021 CALENDRIER DES EPREUVES

Date: 1

16/04/2021

Page: 2/2

DATE	H. DEB H. FIN	EPREUVE TYPE D'EXERCICE ENSEIGNANT RESPONSABLE	DUREE	SALLE	LOCALISATION	EFFECTIF	SURVEILLANT T-TEMPS
07/05/2021	08h15 09h45	EMEAI2EME2 Modelisat° estimat° pour signaux sys CT	1h30	B07	Salle B07	25	
				SALLE_TM	Bâtiment 1TP1 Salle pour les Temps	1	oui
				O/ \	Majorés	•	
					A DETERMINER ULTERIEUREMENT		
07/05/2021	10h15 12h15	EMEAM2B1E1 Physique pour I instrumentation CT	2h00	SALLE_TM	Salle pour les Temps	1	oui
					Majorés A DETERMINER		
					ULTERIEUREMENT		
				SHANNON	amphi U4-6	33	
					Bâtiment U4		
10/05/2021	10h15	EMEAI2FME2 Analyse spectrale des signaux et sys CT	1h30	B07	Salle B07	23	
	11h45				Bâtiment 1TP1	á	
				SALLE_TM	Salle pour les Temps Majorés	1	oui
					A DETERMINER		
					ULTERIEUREMENT		
11/05/2021	08h15	EMEAI2GME2 Capteurs optiques et formation images CT	1h30	B08	Salle B08	23	
	09h45			04115 714	Bâtiment 1TP1		
				SALLE_TM	Salle pour les Temps Majorés	1	oui
					A DETERMINER		
					ULTERIEUREMENT		
12/05/2021	08h00	EMEAT2G1E2 Reseaux cmde de systemes distribues CT	1h30	BOREL	Amphi BOREL U2-1	55	
	09h30				Bâtiment U2		
				SALLE_TM	Salle pour les Temps Majorés	1	oui
					A DETERMINER		
					ULTERIEUREMENT		
12/05/2021	11h30	EMEAE2F1E2 Problematiques systemes embarques CT	0h30	SALI1	Salle I1	84	oui
	12h00				Bâtiment 3TP2		
		EMEAM2D1E1 Imageries medicales CT	2h00				oui